
 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ  Ιωάννινα, 18 Ιουλίου 2023 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 

                                                              Αριθμ. Πρωτ.: Φ.47/4996 

Ταχ. Δ/νση : Ανεξαρτησίας 146   

Τ.Κ. - Πόλη : 45444 - Ιωάννινα   

Ιστοσελίδα : http://srv-ipeir.pde.sch.gr/   

Πληροφορίες  : Ε. Κολεγιώργου   

Τηλέφωνο : 2651083893   

email : mail@ipeir.pde.sch.gr   

  
Θέμα: «Κύρωση οριστικού αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίου για την πλήρωση της θέσης του Συντονιστή της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου για τη Μαθητεία»  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                                    

Η  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ 
          ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
 
     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 39 και 40 του ν. 4763/2020 (ΦΕΚ 254, Α΄/21-12-2020) «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 
Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 
………………..και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18 (ΦΕΚ 31, Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύουν. 

3. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340, Β') «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων» και τις συμπληρώσεις – τροποποιήσεις αυτής. 

ΑΔΑ: 61ΠΚ46ΜΤΛΗ-ΣΥΚ



4. Την αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

5. Την αριθμ. 109153/Κ5/12-09-2022 (ΦΕΚ 4771, Β’) Υ.Α. «Κανονισμός λειτουργίας μεταλυκειακού έτους - τάξης μαθητείας», όπως ισχύει. 

6. Την αριθμ. 138797/Κ5/01-11-21 (ΦΕΚ 5253, Β’) Υ.Α. «Καθορισμός κριτηρίων και διαδικασίας για την επιλογή Συντονιστών Π.Δ.Ε. για τη Μαθητεία και Υπευθύνων 
Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 16037/Κ5/2023 (ΦΕΚ 735, Β’) Y.A. 

7. Την αριθμ. 41362/Κ5/07-04-2023 Πρόσκληση του Γενικού Γραμματέα Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ. & Ν. «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με επιλογή  
Συντονιστών Π.Δ.Ε. για τη Μαθητεία και Υπεύθυνων Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία» καθώς και την αριθμ. 70720/Κ5/26-06-2023 συμπληρωματική. 

8. Την αριθμ. Φ.47/4566/29-06-2023 (ΑΔΑ: 990Ζ46ΜΤΛΗ-9ΟΥ) απόφασή μας σχετική με τον ορισμό συντονιστή διαδικασίας μοριοδότησης και υπαλλήλων για τον 
έλεγχο της συνδρομής των προϋποθέσεων συμμετοχής στη διαδικασία επιλογής των υποψηφίων. 

9. Την από 25-04-2023 αίτηση με τα δικαιολογητικά του μοναδικού ενδιαφερόμενου εκπαιδευτικού για τη θέση Συντονιστή της ΠΔΕ Ηπείρου για τη Μαθητεία. 
10. Το γεγονός ότι δεν υπήρξαν ενστάσεις επί του αντίστοιχου προσωρινού πίνακα κατάταξης. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 Κυρώνουμε τον παρακάτω οριστικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης του υποψηφίου για την πλήρωση της θέσης του Συντονιστή της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου για τη Μαθητεία, ως εξής: 

 

 
Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει μέχρι την 31η Αυγούστου του δεύτερου έτους από την κύρωσή του, ήτοι την 31η Αυγούστου 2025, σύμφωνα με τις διατάξεις της 

παρ. 1 του άρθρου 4 της αριθμ. 138797/Κ5/01-11-2021 ΥΑ, όπως ισχύουν. 
Η παρούσα Απόφαση αναρτάται στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου. 
 
 

 
 
 

      

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ ΤΗΣ Π.Δ.Ε. ΗΠΕΙΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 
ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΤΑΞΗΣ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ – 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΛΛΟΙ ΤΙΤΛΟΙ 
ΣΠΟΥΔΩΝ - 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΕΙΣ 

ΝΕΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

 

1 ΜΠΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ 82 187520 27,9 9 2 2 12 52,9 

  Η Αναπληρώτρια 
Περιφερειακή Διευθύντρια 

   

     

  Μαρίνα Μπέση 

ΑΔΑ: 61ΠΚ46ΜΤΛΗ-ΣΥΚ


		2023-07-18T10:24:00+0300
	Athens




